
Obec Přezletice

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

jan Stern
neděle 23. června 2024 12:06
podateina@prezletice.cz
žádost i informace podle zákona 106/1999 o právu na informace

Dobrý den
v příloze zasílám žádost o informace podle zákona 106/1999 S pozdravem jan Stern

1



j
Dobrý den,

Tímto žádám podle zákona 106/1999 o informaci:

l-zdali paní má alespoň dosažené středoškolské vzděláni", tedy úspěšnou maturitní
zkoušku, která .je jistě nezbytná k její funkci člena komise pro rozvoj a výstavbu obce jakož i další
pracovní povinnosti na obecní úřadě Přezletice které vykonává. Toto by totiž měla být základní
informace tedy dosažené vzdělání které každý zaměstnavatel po svém zaměstnanci vyžaduje.

2-Dále žádáni oficiální vyjádření obce na skutečnost že obec dostala v minulosti několik nabídek na
výstavbu malého obchodní centra tipu Billa ( stejné jako ve Vinoři ) a obec toto odmítla, podle
mých informací od společnosti Billa, tato společnost v minulosti několikrát toto nabídla, žádám
tedy o oficiální vyjádření obce proč bylo nákupní středisko zamítnuto.

Jelikož se nejedná o informaci kterou by bylo nutné hledat déle než 5 minut a jedná se o jednoduchý
úkon v rámci běžné agend úřadu, není na místě vyžadovat ,Nýpalné" v podobě poplatku který si
chcete účtovat za právo občana na informaci

S pozdravem

Jan Stem

V Přezleticích dne 23.06.2024


